
 
 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนแก้ว 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาสมัยสามัญสมัยที่สอง  ประจำปี  2567 

................................................. 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น   พ.ศ. 
2547 (แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับที่  3)  พ.ศ. 2565  หมวด  2  ข้อ  22  กำหนดให้ประธานสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลเป็นผู้เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล ก่อนวันกำหนดเปิดสมัยประชุมไม่น้อยกว่าสามวัน  
ประกอบกับมติที่ประชุมสภาสมัยสามัญสมัยที่หนึ่ง ประจำปี 2567 เมื่อวันพฤหัสบดีที่  1  กุมภาพันธ์  2567   
ที่ประชุมได้มีมติกำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญสมัยที่สอง  ประจำปี  2567  ระหว่างวันที่  16 – 30  
พฤษภาคม 2567   มีกำหนดไม่เกิน  15  วัน 

จึงขอประกาศเรียกประชุมสภาสมัยสามัญสมัยที่สอง ประจำปี 2567 และหากท่านใดมีญัตติ 
ที่ต้องการอภิปราย  หรือชี้แจงในที่ประชุม  สามารถเสนอเป็นลายลักษณ์อักษร  และนำส่งได้ที่งานกิจการสภา  
สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแก้ว ภายในวันที่  7  พฤษภาคม 2567 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่ 29 เมษายน  พ.ศ.2567 
 
 
                                                                       

                                                                         (นางศรีนวล วังผาสุข) 
                                                         ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนแก้ว 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


